
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 
 

ПРИКАЗ 

19.08.2024 № 108-од 

г. Невинномысск 

Об организации школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников»,  от 5 августа2024  года 
№ 528 , «О внесении изменений  в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников»,  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 
школьного этапа ВсОШ и конфиденциальность заместителя 
директора по УВР Л.Л.Рябченко. 

2. Назначить ответственным за своевременное размещение 
материалов ВсОШ на офиуиальном сайте МБОУ СОШ №12, 
А.А. Белоконь . 

          3. Утвердить:  
          состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году из состава педагогического 
коллектива МБОУ СОШ №12 Приложение №1; 

4. Предложить оганизационному комитету ВсОШ кандидатуры 
общественных наблюдателей школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 
учебном году в составе Мангасаровой Е.В., Кравченко  Л.А. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 

Директор МБОУ СОШ №12                                                        И.В. Белякова 

С приказом ознакомлены 

РябченкоЛ.Л. 
Белоконь А.М. 
Николаева О.И. 
Хорват Т.В. 



Кузина В.А  
Дорохина Л.А. 
Пимаховой Н.В. 
Артеменко Н.В.  
Гончаровой О.И.  
Бурьяница О.П. 
Беляков К.В. 
Соловьева В.В., 
Павлюкова Е.В. 
Арасханова А.Л. 
Кочергиной Т.Г. 
Белоконь А.М.,  
Травкиной О.И. 
Татариновой Е.М. 
Гречкина Д.А. 
Белев А.Ю. 
Кодинцева А.В. 
Данилова И.С. 
Мангасарова Е.В. 
Кравченко Л.А. 
 

 

 
 

 


